11-02-2024 08:38:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal pedido se dá mediante ao estado que a quadra neste local se apresenta. Com buracos, sem a
manutenção devida, arriscando o bem estar físico dos usuários. De acordo com o artigo 123 da Lei Orgânica deste
Município, deverá ser assegurado o direito ao lazer e pratica de esporte para a população.

Esta solicitação para que seja realizada manutenção da quadra localizada, na Avenida Jaime Ribeiro da Luz,
número 2431, no Bairro Santa Luzia, devido à precariedade que a quadra se encontra.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

AVENIDA JAIME RIBEIRO DA LUZ, 2431, SANTA LUZIA, 38.408-188, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 10144/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

11-02-2024 08:38:56

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total